
EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rio Bar King Leo1 909 Küppers, Pinna Mia 90006 8919

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 5 69,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4 68,5RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 68RHLD

Luckys Candy Diamond3 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 68XRHLD

Whiz N Bonanza5 822 Jansen, Annett 12166 26960 1 66XWSTF

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5 74,5RHLD

RR Moonlight Casey2 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 71RHLD

Whiz N Bonanza3 822 Jansen, Annett 12166 26960 3 70,5XWSTF

Glamours Red Cloud4 333 Hubrich, Tanja 14335 25024 2 70XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4RHLD

Crimson Blue3 20 Deeb, Yara 24047 32569 3RHLD

Glamours Red Cloud4 333 Hubrich, Tanja 14335 25024 2XRHLD

Playin Big Stop5 550 Sandfort, Katja 15540 32901 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Power Of Bonanza1 821 Jansen, Annett 12166 21533 5 65,5WSTF

Sissi Austria2 930 Bastian, Christina 25887 22630 4 64,5RHLD

Golden Lucky Boy3 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 64RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 59,5RHLD

Luckys Candy Diamond5 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 1 57,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 188RHLD

Luckys Candy Diamond2 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 172XRHLD

Golden Lucky Boy3 507 Steiner, Nicola 24768 28741 2 152RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Steadys Lena1 921 Rensmann, Markus 21825 26345 6 69,5WSTF

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 68,5RHLD

Flamenca Chex3 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 67,5RHLD

Zorros Smokin Gun3 278 Öhrström, Anders Emil 29955 32133 4 67,5RHLD

Sleepwalker Nasty5 233 Letzner, Leon 26373 28232 2 66,5RHLD

AR Choc Au Gum6 920 Rensmann, Markus 21825 32750 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sissi Austria1 926 Baumgart, Bianca 21282 22630 6 70,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5 70RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 69,5RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 3 68,5RHLD

Sleepwalker Nasty4 233 Letzner, Leon 26373 28232 3 68,5RHLD

Smart Chrome Rooster6 127 Günther, Helena Sophie 25701 90008 1 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docz Ten Straw Ladi1 225 Deeb, Yara 24047 22333 5 90RHLD

RR Moonlight Casey2 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 87RHLD

Luckys Candy Diamond3 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 3 86XRHLD

JRS Cool Storm4 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 2 84,5RHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1 84RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Lucky Boy1 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 68RHLD

Whiz N Bonanza2 822 Jansen, Annett 12166 26960 4 66XWSTF

Sleepwalker Nasty3 233 Letzner, Leon 26373 28232 3 65,5RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 65RHLD

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sissi Austria1 930 Bastian, Christina 25887 22630 5 69,5RHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 65,5RHLD

Nadir3 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 3 62RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2 59RHLD

Jrs Montana Edition5 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 1 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nadir1 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 5 72,5RHLD

TP Hollywood King2 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4 72RHLD

Jrs Montana Edition3 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 3 71RHLD

Chips Little Max4 112 Schreiner, Heike 13690 26379 2 70,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TP Hollywood King1 47 Bittner, Andrea 23184 22966 5RHLD

Nadir2 325 Götz, Ann-Catherin 21071 23831 4RHLD

Chips Little Max3 112 Schreiner, Heike 13690 26379 3RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2RHLD

Jrs Montana Edition5 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Issum

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 5 166RHLD

Cheyenne2 829 Frei, Christiane 28224 29406 4 163WSTF

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389 3 153RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 2 143RHLD

Smokers Lil Melody5 372 Knura, Simone 30203 31558 1 130RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 6 71RHLD

JJ Whizn Smart Lena2 18 Lange, Gabriele 17956 29146 5 68XRHLD

Sterling Sadie May3 43 Brands, Eileen 29681 25239 4 67RHLD

The Cricket King3 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 67RHLD

SR Great Reminic5 131 Dressler, Ulrich 25882 26795 2 66,5XRHLD

SES Topsail Rooster6 132 Motz, Sabrina 16376 32114 1 66RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 6 70RHLD

Glendas Enterprise2 614 Luft, Carina 21988 21547 5 69RHLD

Her Commander Star3 414 Luft, Carina 21988 22472 4 68,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac4 57 Leduc, Ingo 271 21225 3 68RHLD

Maxwell5 311 Mertens, Hannah 28045 28864 2 67RHLD

Dont Worry Im Tough6 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 1 66,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RR Moonlight Casey1 827 Olbs, Barbara 24871 20595 4 88RHLD

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 70,5RHLD

Kasper 1082 471 Feldmann, Annika 25910 32592 5 70HES

Cheyenne3 829 Frei, Christiane 28224 29406 4 69,5WSTF

Dont Worry Im Tough4 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 3 69RHLD

Amiable Friend de Klover Hill5 329 Fries, Monika 26839 28917 2 67,5RHLD

Dry Tucker Chey6 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 1 66,5RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Maxwell1 311 Mertens, Hannah 28045 28864 6 68,5RHLD

SR Smart Spark2 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5 67,5RHLD

Kasper 1083 471 Feldmann, Annika 25910 32592 4 66HES

Mijo de la Luna4 901 De Goede, Karin 23652 28443 3 2WSTF

Dont Worry Im Tough5 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 2 63,5RHLD

Frostys Chexinic6 258 Krüger, Lisa 30887 32465 1 63RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Worry Im Tough1 58 Hartstern, Stefanie 29542 30987 6RHLD

SR Smart Spark2 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5RHLD

Smart Lil Stranger3 228 Zappe, Tina 28785 29906 4RHLD

Maxwell4 311 Mertens, Hannah 28045 28864 3RHLD

Mijo de la Luna5 901 De Goede, Karin 23652 28443 2WSTF

Unas Sunny Freckle6 914 Braun, Cora Christina 14297 19077 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 4 62,5RHLD

HK Ebonys Flashy Jac2 57 Leduc, Ingo 271 21225 3 58,5RHLD

Unas Sunny Freckle3 914 Braun, Cora Christina 14297 19077 2 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Savannanic1 122 Motz, Jana 27689 31584 4 69RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 68RHLD

Chips Cheeky Surprise3 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Issum

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 69RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 68,5RHLD

Bayt3 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 68RHLD

Savannanic4 122 Motz, Jana 27689 31584 2 67,5RHLD

Chips Cheeky Surprise5 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 4 81,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayt1 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 5 70,5RHLD

Nazrat Kossack2 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 4 70RHLD

CT Petunia Chocopops3 110 Hoppen, Klara 29755 29465 3 69,5XRHLD

Chips Cheeky Surprise4 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2 69RHLD

Lady Lynx Enterprise5 166 Mühr, Vivika 28290 29171 1 68,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nazrat Kossack1 710 Skambracks, Miriam 29050 21189 5 68RHLD

Chips Cheeky Surprise2 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 4 66,5RHLD

Shiela 193 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3 65,5RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma4 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 2 65RHLD

CT Petunia Chocopops5 110 Hoppen, Klara 29755 29465 1 64XRHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 110 Hoppen, Klara 29755 29465 5XRHLD

MRQ Gochex Dizzone Out2 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4BRHLD

Shiela 193 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 3RHLD

Chips Cheeky Surprise4 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 2RHLD

Cheyennes Tanka Tacoma5 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 1RHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SES Smart Jac1 927 Kock, Heinz-Georg 90017 90016 7 69

Smart Lil Stranger2 399 Kahl, Stefan 30560 29906 6 68,5RHLD

Taco De Luna3 354 Wagener, Christian 30891 12345 5 67RHLD

Arcletic Little Lena3 813 Noll, Stefanie 22938 32555 5 67RHLD

Cosmo5 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 66,5RHLD

WB Sonny Spirit5 999 Reich, Stefanie 26674 25019 3 66,5XRHLD

SN The Next Level7 51 Niederprüm, Jana 28527 31772 1 66RLP

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pocos May Queen1 915 Herstraß, Julia 90008 90006 4 80

WB Sonny Spirit2 999 Reich, Stefanie 26674 25019 3 68,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hb Special Red Cat1 79 Speer, Yvonne 29328 28915 7 70,5RHLD

Fino2 486 Syré, Caroline 30961 25928 6 69,5RHLD

Joes Texas Cowgirl3 357 Schmitz, Claudia 29813 30962 5 69RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 4 68,5RHLD

Poco Be Forever4 891 Müller, Monika 23992 23833 4 68,5WSTF

HF Boon doc Sparks6 147 Textoris, Nicole 30294 90004 2 67,5RHLD

Jac Break Out6 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 2 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 7RHLD

QB Mr San Diego2 332 Schneider, Nadine 27018 31426 6RHLD

Amigo3 390 Taube, Sandra 29115 10791 5RHLD

Taco De Luna4 354 Wagener, Christian 30891 12345 4RHLD

Fino5 486 Syré, Caroline 30961 25928 3RHLD

Poco Be Forever6 907 Schäfer, Michelle 28248 23833 2WSTF

WB Sonny Spirit7 999 Reich, Stefanie 26674 25019 1XRHLD
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EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olenas Rising Star1 610 Kimmerle, Isabella 90016 18448 6 71

Oaks Golden Devil2 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5 67,5WSTF

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 4 67RHLD

Sugar Iceman4 521 Schrage, Lara 90010 25592 3 66,5X

Shalan4 608 Esser, Maya 90007 90005 3 66,5

HH Im a High Horse6 916 Schmidt, Celina 90009 90007 1 64

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shalan1 608 Esser, Maya 90007 90005 6 71

Dakota2 191 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 69,5RHLD

Oaks Golden Devil3 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 4 64WSTF

Päule3 458 Dornbusch, Helena 90015 90014 4 64

Amigo5 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 2 61,5RHLD

Sally6 411 Smeets, Lara 90001 28898 1 60,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 6 59WSTF

Sugar Iceman2 521 Schrage, Lara 90010 25592 5 57X

Womanizer Karakan3 911 Quellmalz, Dilara 29324 31854 4 56WSTF

Cosmo4 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 55RHLD

HH Im a High Horse4 916 Schmidt, Celina 90009 90007 3 55

Päule6 458 Dornbusch, Helena 90015 90014 1 53,5

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oaks Golden Devil1 445 Appelhoff, Lara Sophie 28244 30122 5WSTF

Womanizer Karakan2 911 Quellmalz, Dilara 29324 31854 4WSTF

HH Im a High Horse3 916 Schmidt, Celina 90009 90007 3

Olenas Rising Star4 610 Kimmerle, Isabella 90016 18448 2

Cosmo5 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 1RHLD

Sonntag, 30. August 2015 Seite 8 von 11



EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SN The Next Level1 51 Niederprüm, Jana 28527 31772 6 70RLP

QB Mr San Diego2 332 Schneider, Nadine 27018 31426 5 69,5RHLD

Noname 43 905 Kassen, Felix 28313 32311 4 69RHLD

LL Blueboy Tommy4 439 Pöppinghaus, Anja 29912 31664 3 68,5RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 2 68RHLD

Smokers Lil Melody6 372 Knura, Simone 30203 31558 1 67,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fino1 486 Syré, Caroline 30961 25928 6 67RHLD

SN The Next Level2 51 Niederprüm, Jana 28527 31772 5 65RLP

QB Mr San Diego3 332 Schneider, Nadine 27018 31426 4 64,5RHLD

Jrs Montana Edition4 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 64RHLD

Hb Special Red Cat5 79 Speer, Yvonne 29328 28915 2 63,5RHLD

Little Chubby Chops5 432 Alhelm, Sandra 22239 11661 2 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HF Boon doc Sparks1 147 Textoris, Nicole 30294 90004 5 69,5RHLD

Kims Awesome Quiche2 985 Vogel, Katrin 30971 90015 4 69RHLD

Sophies Big Player3 906 Ruse, Jennifer 90005 90003 3 63,5

Pocos May Queen3 915 Herstraß, Julia 90008 90006 3 67

Derik4 917 Jordan, Alicia 90011 90009 2 66,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HF Boon doc Sparks1 147 Textoris, Nicole 30294 90004 5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Landgut Steeg Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land
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EWU-Turnier: C Issum

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 73RHLD

SES Smart Jac2 927 Kock, Heinz-Georg 90017 90016 72

HA Charismans Nickey3 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 71,5XRHLD

SR Smart Spark4 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 70RHLD

Top Jac Whiz5 928 Grefenhaus, Maren 90019 90017 69

Tangys Hot Chcolate5 929 Markwald, Kristina 90020 90018 69

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 WPL Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078RHLD

Poco Be Forever2 891 Müller, Monika 23992 23833WSTF

Ben3 660 Maey, Petra 30872 32389RHLD

Dry Tucker Chey4 183 Ritterbach, Cornelia 17916 20427RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dry Tucker Chey1 183 Ritterbach, Cornelia 17916 20427 60RHLD

Power Of Bonanza2 820 Sasse-Gärtner, Malinka 90002 21533 58,5

Poco Be Forever3 891 Müller, Monika 23992 23833 58WSTF

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 55,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

ZR Checkmate Julien1 675 Anischevski, Silke 17751 29153 61,5RHLD

Crimson Blue2 20 Deeb, Yara 24047 32569 61RHLD

Playin Big Stop3 550 Sandfort, Katja 15540 32901 59,5WSTF

HE Easter Socrates4 376 Borrmann, Luisa 26846 90013 59RHLD

QB First Sly Fox5 925 Baumgart, Bianca 21282 33043 58,5RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ü 45 TH Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 72RHLD

Power Of Bonanza2 820 Sasse-Gärtner, Malinka 90002 21533 71,5

Poco Be Forever3 891 Müller, Monika 23992 23833 70,5WSTF

Ben4 660 Maey, Petra 30872 32389 70RHLD

Dry Tucker Chey5 183 Ritterbach, Cornelia 17916 20427 67,5RHLD

Sonntag, 30. August 2015 Seite 10 von 11



EWU-Turnier: C Issum

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Crimson Blue1 20 Deeb, Yara 24047 32569 70,5RHLD

King of Rio Grande2 434 Schreier, Maya 9716 28347 70RHLD

Playin Big Stop3 550 Sandfort, Katja 15540 32901 66,5WSTF

Little Popeye Chex3 924 Jankowski, Vera 30583 33025 66,5RHLD

QB First Sly Fox5 925 Baumgart, Bianca 21282 33043 66RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Frostys Chexinic1 258 Krüger, Lisa 30887 32465 69RHLD

Her Commander Star2 414 Luft, Carina 21988 22472 64,5RHLD
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